
JEZDECKÝ TÝM PRAGUE LIONS ZVLÁDL ÚVODNÍ ČÁST GLOBAL 
CHAMPIONS LEAGUE V MONAKU BEZCHYBNĚ 

Praha 29. června - Prestižní parkurová série Global Champions 
vstoupila do druhé poloviny sezony devátým mítinkem v Monaku. 
Družstvo Prague Lions tam reprezentují Anna Kellnerová a Gerco 
Schröder, kteří ve čtvrtečním kole týmové soutěže dokončili bez-
chybně! Po prvním kole soutěže jim patřila čtvrtá pozice. 
Pražští lvi měli vylosované pořadové číslo 2, a tak nastupovali do kolbiště v přístavu Port Hercule uprostřed Monte 
Carla hned zkraje soutěže. Gerco Schröder si s koněm Glock´s London na parkuru počínal bez sebemenších pro-
blémů a dokončil připravený kurz parkuru s výškou překážek 150 až 155 centimetrů bezchybně.  

Na výborný výkon nizozemského kolegy navázala česká jezdkyně Anna Kellnerová, jež tentokrát sedlala koně Sil-
verstone G. Také ona se mohla radovat z nuly na bodovém kontě. „To, že Gerco dokončil čistě, pro mě byla velká 
motivace, abych do svého výkonu dala naprosto všechno a tým podržela. To se povedlo a mám z výsledku naše-
ho družstva obrovskou radost,“ prozradila Anna Kellnerová krátce po soutěži. 

Po odjetí všech devatenácti celků jich zůstalo bez penalizace pět. Průběžné pořadí tak stanovil součet časů a pro 
Prague Lions znamenalo 147,02 sekundy čtvrté místo. Fakticky to však vůbec nic neznamená, neboť toto časové 
skóre má vliv pouze na startovní pořadí v sobotní druhé části týmového klání. Důležité bude, aby se podařilo pre-
cizní jízdy zopakovat. Pokud bude míc více týmů shodný počet bodů i po druhém kole, pak přijde na řadu opět 
součet časů, avšak již jen těch sobotních.  

Páteční program zahrnuje dvě rámcové soutěže. Annu Kellnerovou fanoušci uvidí v jedné z nich s jejím druhým 
koněm Balguerem, s nímž absolvovala čtvrteční dvoufázový parkur s výškou překážek 145 centimetrů také velmi 
pěkně. První fázi dokončila precizně a mohla tak pokračovat do druhé, v níž jednou chybovala. „Silverstone bude 
v pátek odpočívat, ráno ho pouze odjezdím, aby se uvolnil, a pak se budeme muset namotivovat stejně dobře, 
jako na dnešek, abychom to druhé kolo odjeli opět co nejlépe,“ dodala Anna Kellnerová. 

Kompletní výsledky najdete na adrese www.gcglobalchampions.com, kde je možné sledovat také on-line přenos ze 
všech soutěží. 

Největší akce světové série v parkurovém skákání – Global Champions Prague PlayOffs 2018 – se 
uskuteční v Praze. Premiéra prestižní soutěže za účasti elitních jezdců a koní světa bude v O2 
areně od 13. do 16. prosince letošního roku. Jejím organizátorem je Czech Equestrian Team. 
Vstupenky na galashow světového parkuru jsou v prodeji v síti Ticketportal.cz.  
Odkaz na stránku on-line předprodeje najdete na adrese www.pragueplayoffs.com. 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Název:    Global Champions Prague PlayOffs 
Termín:    13. – 16. prosince 
Dějiště:    O2 arena, Praha 
Účast:    16 nejlepších týmů světa 
Prodej vstupenek:  od 26. března, Ticketportal.cz 

CZECH EQUESTRIAN TEAM a. s.  · EVROPSKÁ 2690/17, 160 41 PRAHA 6 
E-MAIL: INFO@PRAGUEPLAYOFFS.COM, PRESS@PRAGUEPLAYOFFS.COM    

WEB: PRAGUEPLAYOFFS.COM

http://www.pragueplayoffs.com


• LGCL – Longines Global Champions Tour je prestižní světová série pořádaná v největších světových destinacích včet-
ně Mexico City, Monaka, Miami Beach, Šanghaje, Londýna, Paříže, Říma nebo v katarského Dauhá. V průběhu roku se 
uskuteční 16 kol v rámci Velkých cen jednotlivých závodních mítinků. Do vrcholných soutěží, v nichž je možné sbírat body do 
žebříčku, postupuje vždy nejlepších 25 jezdců z dílčích kvalifikací.  Vítězové pak získají právo startovat v Super Grand Prix při 
Global Champions Prague PlayOffs . (www.globalchampionstour.com) 

• GCL - Global Champions League je týmová soutěž pořádaná souběžně s Longines Global Champions Tour. V průběhu roku se 
uskuteční 16 kvalifikačních kol, ze kterých se probojuje šestnáct nejlepších týmů do tzv. Super Cupu během Global Champions Prague Play-
offs. Dvanáct z nich se utká první den ve čtvrtfinále, čtyři nejlepší postupují rovnou do semifinále, kde se potkají s osmičkou postupujících. 
Finále Super Cupu je otevřené již pouze pro šest nejúspěšnějších celků.  (www.globalchampionsleague.com) 

• CET – Czech Equestrian Team je akciovou společností, která vznikla s myšlenkou podpořit rozvoj jezdeckého sportu v České repub-
lice. Na prvním místě je pro společnost podpora talentovaných sportovců, lidí i koní, a také propagace jezdectví mezi laickou veřejností. V 
roce 2018 se poprvé stává spolupořadatelem Global Champions Prague PlayOffs. (www.c-e-t.cz)

*2

http://www.globalchampionstour.com
http://www.globalchampionsleague.com
http://www.c-e-t.cz

